PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA

Edital  Convocação para o Curso de Formação
Concurso Público  SMSU n° 01/2016

                                               Edital de Convocação para o Curso de Formação

                 A Prefeitura do Municipio da Estância Hidromineral de Poá, por meio da Secretaria de Segurança Urbana
com a supervisão  da Comissão Organizadora do Curso de Formação da Guarda Civil , instituída pela Portaria  n°
41.260/2019,no uso de suas atribuições em atendimento ao edital do Concurso Publico SMSU  n° 001/2016 TORNA
PÚBLICA a CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados e com inscrição deferida para compor a primeira turma do
Curso de Formação referente ao concurso público em epígrafe, para o cargo de Guarda Civil Municipal de 3ª Classe
(Feminino e Masculino) conforme segue:

1. Candidatas Convocadas, dentro da ordem de classificação:

Nº Inscrição Nome Documento Classif.
Geral

01 0100157-4 Maria Daniela de Queiroz Bento 34.784.961-1 02

02 0100799-8 Fernanda Cristina Santos Victor 34.111.408-X 04

03 0101264-9 Cinthia Alves Laurindo 43.870.122-7 05

04 0103369-7 Mayara Suzana Felix Peres 48.889.979-5 07

05 0101642-3 Roberta Santiago dos Santos 43.986.270-X 08

06 0101432-3 Viviane Isidoro Faria  41.862.829-4 10

07 0103816-8 Michele Veronica de Mattos Guimarães 34.955.519-9 11

08 0101953-1 Marcilene Miriam de Souza Rocha de Jesus 33.932.890-3 15

09 0100592-8 Ingrid Bianca Souza Schoeps 45.647.623-4 16

10 0100942-7 Tamires de Andrade 39.052.507-8 17

11 0102757-3 Gabriela Pestana Padoan 49.417.935-1 18

12 0104428-1 Regina Vicente 42.404.647-7 19

13 0101122-7 Juliana de Souza Bezerra 44.446.831-6 20

14 0102044-7 Debora C M de Oliveira 42.580.170-6 21

15 0103216-0 Cristiane de Assis Saldanha 47.218.405-2 22

16 0100681-9 Michele Santos de Moraes Lima 43.251.584-7 24

17 0102653-4 Mileide Santos dos Reis 36.001.300-4 25

18 0100837-4 Janaina de Souza Prado 46.106.245-8 26

2. Candidatos Convocados, dentro da ordem de classificação:

Nº Inscrição Nome Documento Classif.
Geral

01 0102867-7 Carlos Henrique Pires Neto 09.887.231-15 03

02 0103417-0 Renam Wilson Jamberg 46.705.335-2 04

03 0102341-1 Vilson Gonçalves Belutti Vieira 45.504.508-2 07

04 0100056-0 Everton Felipe Ambires Marques Torelli 46.631.451-6 08

05 0100062-4 Leonardo Rodrigo de Oliveira 45.167.922-2 10

06 0104467-2 Thiago Augusto da Silva 43.813.263-4 20

07 0103156-2 Vande Lucio de Jesus 33.865.600-5 21

08 0100535-9 Regis José de Macedo 33.818.491-0 22

09 0103494-4 Paulo Eduardo de Caldas Pires 49.796.894-0 23

10 0101192-8 Guilherme Cordeiro Santiago 49.197.177-1 26

11 0103719-6 Helder Gadelha Dalcil 30.664.755-2 33

12 0100550-2 Marcelo Dvoranen Machado 41.772500-0 38

13 0102831-6 Eduardo Augusto Gaspareto Mosca 35.217.972-7 41

14 0102602-0 Douglas Alves Almeida dos Reis 49.277.709-3 42

15 0103519-3 Edson Marcos da Cruz 40.361.210-X 45

16 0103698-0 Rodrigo Fernando Rocha Raimundo 44.945.976-7 46

17 0103543-6 Anderson Souza Pereira 28.995.510-5 48

18 0101438-2 Marcel Vasques Ranalli 42.235.193-3 50

19 0102994-0 Luciano Manuel de Oliveira 25.757.926-6 52

PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA

Edital  Convocação para o Curso de Formação
Concurso Público  SMSU n° 01/2016

20 0101643-1 Gilberto Cruz Sampaio 30.079.739-4 53

21 0104291-2 Warley Lucreres Leme dos Santos 42.938.925-5 55

22 0101362-9 Kelvin Leonardo de Oliveira Marques 37.818.524-X 57

23 0100414-0 Jeferson Otavio de Jesus Leandro 54.329.579-5 59

24 0102812-0 Rodrigo Paulon Minari 33.053.670-9 66

25 0103931-8 Gabriel de Souza Lima 42.880.764-1 67

26 0103590-8 Thiago Silva de Freitas 30.412.137-X 70

27 0103641-6 Paulo Tomio Seno 34.822.741-3 72

28 0102037-4 Osvaldo Luiz de Almeida Junior 23.390.546-7 73

29 0100326-7 José Geraldo Rodrigues de Almeida 59.822.580-8 76

30 0100054-3 Fábio Bispo Sinfronio 41.267.635-7 77

31 0104244-0 Henrique Vasconcelos da Silva 41.300.951-8 80

32 0100159-0 Edgard de Lemos Cunha 46.877.945-0 83

33 0101416-8 Israel Pereira Silvério 42.246.276-7 84

34 0100644-4 Kleber da Costa 45.038.241-2 85

35 0100411-5 Ramon da Silva Santos 35.191.092-X 86

36 0104547-4 Benedito Ambrosio de Almeida 25.632.073-1 87

37 0101002-6 Antonio Martins Filho 38.145.313-3 91

38 0101119-7 Washington Valdemir Pires Correa 23.081.103-6 92

39 0101589-3 Ricardo Marques Pedrazzoli Junior 43.796.026-2 94

40 0100878-1 Cesar Araujo de Lima 43.153.531-0 96

41 0102972-0 José Maurício da Silva 53.977.494-9 97

42 0102142-7 Ewerton Barros dos Santos 28.030.812-7 101

43 0101725-0 Miguel Arcanjo de Souza Neto 55.545.353-4 106

44 0103418-9 Ivan Aparecido Ristich 46.688.136-8 107

45 0102723-9 Filipe da Silva Kroquevichy 36.457.452-5 108

46 0102780-8 Marcelo Pessoa de Melo 33.266.182-9 109

47 0103274-7 Rafael dos Anjos Pestana 36.665.095-6 112

48 0102668-2 Mauricio Silva de Miranda 37.258.977 113

49 0102612-7 David Alves Bezerra 23.388.971-1 115

50 0101073-5 Edilson Almeida 53.148.234-0 116

51 0104289-0 Moises Teles Paiva 40.677.220-4 120

52 0100174-4 Francisco José dos Santos 28.115.032-1 121

53 0100715-7 Albérico Vieira dos Santos 52.702.172-6 123

54 0101747-0 Ronaldo da Silva Santos 33.448.657-9 124

55 0101167-7 Mario Pereira Sartorelli 40.949.181-0 128

56 0101469-2 Felipe dos Santos Bonfa 44.739.414-9 135

57 0102731-0 Ailton Modesto da Silva Filho 43.110.873-0 136

58 0100125-6 Phelipe Sales da Silva 35.635.865-3 138

59 0100009-8 Nestor Manoel de Oliveira Neto 42.517.436-0 142

60 0101870-1 Thiago Alkamini Braga 44.164.052-7 144

61 0100588-0 Erik Santos Farias 42.705.382-1 145

62 0104296-3 Fernando Cassiolato 33.491.830-3 147

63 0103822-2 Diogo Silva Simplicio  48.277.054-5 148

64 0101594-0 Alfredo Paulino da Silva 44.704.916-1 149

65 0101714-4 Kaio Cesar Correa de Castro 40.157.638-8 150

66 0101540-0 Eduardo Brendo Nogueira e Silva 48.683.291-0 151

67 0102856-1 Marcos Roberto de Lima 33.270.564-X 153

68 0103706-4 Ricardo Oliveira da Silva 19.738.655-6 154

69 0102980-0 Ronaldo José dos Anjos 53.393.699-8 155

70 0101193-6 Daniel Rodrigues Ferreira 24.925.021-4 156

3. As regras, prazos e local de realização do Curso de Formação são as estabelecidas no Edital de
Regulamento do Curso de Formação.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA

Edital  Convocação para o Curso de Formação
Concurso Público  SMSU n° 01/2016

4. O candidato deverá seguir e atender as determinações contidas no Edital Concurso Publico SMSU  n°
001/2016, assim como no Edital de Convocação para realização de inscrição para o Curso de
Formação.

5. É dever do candidato atender os requisitos mínimos estabelecidos no Edital Concurso Publico SMSU

n° 001/2016 e apresentar toda documentação exigida na data de início do Curso de Formação com a
aula inaugural.

Estância Hidromineral de Poá, 24 de abril de 2019.

Ronaldo Pereira de Oliveira      José Ferreira de Souza    Paula Alexandre Gilberto
Presidente da Comissão       Membro        Membro